desarrolló labores de alta calidad en pro del bienestar de la entidad y de los 
asociados y asociadas. 

La Revisoría Fiscal, estuvo a cargo de la Central de Cooperativas Agrarias 
(CENCOA) mediante el contrato suscrito, por dos años, entre las partes, por un 
valor mensual de tres millones doscientos mil pesos ($ 3.200.000) más IVA. El 
segundo año se incrementó de acuerdo con el IPC o sea a $3.366.401 más IVA. El 
contrato se inició el 1° de abril de 2024 y termina el 31 de marzo de 2026.

De acuerdo con los informes mensuales de la Revisora Fiscal, Señora Diana 
Sandoval Paz, delegada de la firma CENCOA, desarrolló su trabajo de fiscalía en